
住宅型有料老人ホーム
2020年4月オープン

個別相談のお申込み
資料請求・お問合せ 0120-155-806
オンライン・お電話でのご相談も承ります。 （担当：入居相談員）9：00〜 17：00

緑豊かな街、世田谷区八幡山で営む 
安心で豊かな暮らし。

毎日ワクワク
人は年を重ねたり、病気やけがをしたりして初めて気付くことがあります。

健康の大切さ、家族や友人のありがたさやこれからの未来のこと。

そうなった時に、皆さんが幸せに生きるということとは何か？

そのために社会に必要なものは何か？

私たちは病気やけがを治すだけでなく、

一人一人が思い描く「幸せに生きる」という願いを

満たしていきたいと考えています。

有料老人ホーム

10 :00〜16:00／各日5組 10名様／個別送迎有

ご予約受付中
（無料）

敬老の日個別相談フェア9月19日（土）〜27日（日）
※お食事をご希望の方は11：00〜13：00のご案内となります。（各日1組2名様／3日前までに要予約）
※送迎範囲はご相談ください。



お食事例

 短期間〜 1ヶ月など中長期でもご利用いただけます。

ショートステイ ご相談受付中!
安心してご宿泊 ご家族の不在時 ホテルライクな住まい

このような方におすすめです。

これまでご自宅などで家庭菜園を楽しまれていた方

お花や植物がお好きで、屋外でも活動的に過ごされたい方

園芸療法士によるセッションを実践的に受けたい方

認知症状があり、園芸療法を通した改善に向けて取り組みたい方

花 や 緑 を 楽しむ 園 芸 療 法 広大な庭園を活かし花や緑に触れることで、
身体の癒し効果とともに脳への刺激を図ります。

園芸療法士／張　瓈文氏
（東京農業大学大学院修士課程修了）

チャン リーウェン

期間限定

ホスピタルメントでは、自社で専任の管理栄養士を採用しております。そのため、ご入居者さまの日々の
暮らしに寄り添い、体調を身近で管理しており、安心してお食事をお召し上がり頂くことができます。
また、専属の料理人が施設内厨房で調理し、一品にこだわりを持ち繊細な表現と美味しさを追求してお
ります。温度や食感、器（砥部焼き）にもこだわり、日々のお食事をご満足頂けるようご用意いたします。

自社 運営で安心・安全

　新型コロナウィルスの感染予防対策として、全スタッフへのマスク着用の義務化を行っておりますので、
ご案内時にマスクを着用させて頂きますことを予めご了承頂けますようお願い申し上げます。また、ご来場
のお客さまにおかれましては、マスク着用でのご来場、ご来場の際に手指消毒の徹底と、体温測定をさせ
て頂き、37 度を超えるお客さまにつきましては入館をお断りさせて頂いております。感染防止の観点から、
ご来場前に咳や風邪の諸症状、体調の優れないお客さまにおかれましては、事前にご来場をお控え頂きま
すようお願い致します。感染予防対策に、ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。

新型コロナウィルスの感染予防対策状況について

住宅型有料老人ホーム

八幡山駅
京王線

上北沢駅

蘆花
恒春園

上北沢小学校

東京都立
松沢病院

将軍池公園

東京都医学
総合研究所

り
通
八
環

り
通
堤
赤

甲州街道 首都高

八幡山駅前
郵便局

明治大学
八幡山第二合宿所

〒156-0056 東京都世田谷区八幡山 3-12-21　
定員：54 室 55 名　開設：2020 年 4 月  

京王線「八幡山」駅より徒歩8分
京王バス（八 01）（八 02）「松沢病院前」下車 すぐ

アクセス

電車

バス

■施設類型／住宅型有料老人ホーム■構造／鉄筋造、地上 3 階建■建物・土地の権利形態／賃貸借■居
住の権利形態／利用権方式■延床面積／ 2038.78㎡（うち有料老人ホーム分 2038.78㎡）■利用料の支
払い方法／選択式■入居時の要件／混合型（自立含む）■総室数／ 54 室■入居定員／ 55 名■居室区分
／ 1 ～ 2 人（親族のみ対象）■室数／ 54 室■専有面積／A タイプ 18㎡（16 室）、B タイプ 18 ～ 20.36
㎡（14 室）、C タイプ 18㎡（16 室）、D タイプ 18㎡（7 室）、E タイプ 26.40㎡（1 室）■差額室料／あり
■入居準備金／ 300,000 円■各戸設備／エアコン、緊急コール、車いす対応型洗面台、温水洗浄機能付
きトイレ■共有設備／エントランスロビー、健康管理室、洗濯室、食堂兼機能訓練室、一般浴室、機械
浴室、エレベーター、多目的スペース、理美容室■事業開始年月日／ 2020 年 4 月 15 日■建物完成年月
／ 2020 年 3 月■事業主体者・運営／株式会社桜十字 〒 861-4173 熊本市南区御幸木部 1 丁目 1 番 1 号 
TEL.096-378-1111 ■広告有効期限／ 2020 年10 月末日

ホスピタルメントホームページはこちら

快 適で安心な毎日を。
数ある施設の中からホスピタルメント世田谷八幡山を選んで頂いた皆さまとの出会いを大切に、
ご家族さまの思いに寄り添い、ご入居者さまには快適で安心な毎日を過ごして頂けるよう尽力して参ります。

ホスピタルメント世田谷八幡山    支配人　落合 伴重

管理栄養士・専属料理人が作る
本格のおもてなし

看護師・介護士が 24 時間常駐、
夜間の見守りや緊急時も安心いただけます。

ソフト食 ミキサー食一口大食 軟菜食

ご入居者さまの状態に
合わせた食形態を

ご用意します。

秋の入居サポートキャンペーン実施中！

※対象家具／カーテン／家電／キャッシュバックよりお選びいただけます。 ※詳しくはお問い合わせください。

プレゼントプレゼント「「選べる選べる最大最大3030 万円分万円分」」
ご好評につき、延長 〜2020年10月まで入居お申込の方限定〜

あたらしい住まいへのお引越しに期間限定のサポートキャンペーンを是非、ご利用ください。

居室イメージ

魅力 1

魅力 2

魅力 3


